

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש עקב, י"ט מנחם-אב ה'תשס"ד (6.8.04)



בשם מלך המשיח נעשה ונצליח

זה צריך להתבטא בדגל (הצהוב) - דגלי משיח ובהימנון - "יחי אדוננו". כל דגל אחר וכל הימנון אחר, לא יוביל לנצחון במאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

חדשות טובות

קעמפ אורו של משיח

קעמפ "אורו של משיח" פתח השבוע את שנתו התשיעית. 400 חיילי "צבאות השם" הגיעו מלאי התרגשות לקמפוס המפואר בכפר סיטרין, עברו את "שרשרת החיול" ושובצו לקבוצותיהם. לעת ערב התקיים כבר המסדר הראשון בו נשמעה הכרזת הקודש "יחי אדוננו" מפיהם של מאות ה"חיילים" ששרו גם את שירת "אני מאמין". פתיחה מרגשת ומרהיבה כאחד.

מופע לקבלת פני משיח

כמידי שנה מארגן "מטה משיח - נתניה" את מופע הקייץ - לקבלת פני משיח צדקנו. במופע הענק שיתקיים אי"ה בכ"ב מנחם אב בשעה 20:00 באמפי-טאטרון על הטיילת בנתניה, ישתתפו רבנים, אישי ציבור חברי מועצת העיר. במרכז הערב מופע ענק של הזמרים חיים ישראל, ישי לפידות, ולהקת הילדים "קינדערלאך". כמו כן יוקרנו סרטי ווידאו על הרבי מלך המשיח "שיל", ע"ג מסכי ענק. לפרטים, מטה משיח, טל: 09-861-6770.

מופע למען נפגעי הטירור

ביום כ"ט מנחם אב (16.8) יתקיים אי"ה מופע זמר למען פעלויות המטה למען נפגעי הטירור. האירוע בו יופיעו מיטב אומני הזמר החסידי והמזרחי, יתקיים באמפי-טאטרון החדש בבת ים. ניהול והפקה שלום טויטו S.D.T הפקות. (פרטים במודעה בעמ' 4).

6770*
לברכה חייג

ההכרה במעורבותו הקריטית של הקב"ה בנצחון: "וידעת היום כי ה' אלוקיך הוא העובר לפניך.. הוא ישמידם והוא יכניעם לפניך". יש צורך אומנם גם בעשייה טבעית, אך זו חייבת לבוא כהמשך ועל בסיס הידיעה "זוכרת את ה' אלוקיך כי הוא הנותן לך כח לעשות חיל". בכל הנוגע למלחמה על הארץ, הצד האלוקי הוא המכריע.

הדגל וההימנון שיצליחו

בימים אלה נעשה נסיון נוסף להביע מחאה כנגד תכנית ההתנתקות של שרון, באמצעות שרשרת אנושית מרשימה מגוש קטיף ועד לירושלים. אך כמו במשאל מתפקדי הליכוד, שהציג רוב מוחץ נגד ההתנתקות, גם זה וגם זה לא הצליחו להזיז את ראש הממשלה מתוכניתו האסונית. ומדוע?

המאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, הינו חלק ממלחמות הוי' של מלך המשיח, ורק לגביו פוסק הרמב"ם כי הוא מנצח! רק על ידו מתגלה התוקף התורני-הלכתי של המאבק ורק כך אפשר לנצח.

זו הסיבה שהמאבק צריך להיות מנוהל באופן ברור עפ"י הוראותיו, לפיהם יש לבטל מיידית את הרש"פ, לא לדבר ולא לנהל כל מו"מ על מסירת אף שעל. זה צריך להתבטא בדגל (הצהוב) - דגלי משיח ובהימנון - "יחי אדוננו". כל דגל אחר וכל הימנון אחר, לא יוביל לנצחון במאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. זה דורש כמוזן לפרסם שהמאבק הוא בהוראתו ובשמו של הרבי שליט"א מלך המשיח - בשם מלך המשיח נעשה ונצליח!

"שמע ישראל אתה עובר היום את הירדן". במילים אלה מכין משה רבינו את בני ישראל לניסי בקיעת הירדן, לקראת כיבוש הארץ. ואכן ברגע שהכהנים מגיעים עם ארון הקודש לירדן, מתחיל תרחיש ניסי. מי הירדן נבקעים לשנים, חלקם ממשיך לזרום במורד כטבע המים ואילו המים הבאים ממעלה הירדן נעצרים. אך מה קורה עם מים אלה? הרי כל העת ממשיכים להגיע מים חדשים לקטע "החסום", האם הם מתפשטים לצדדים?

מגלים חז"ל, כי המים לא התפשטו לצדדים אלא הלכו ונעדרו, מים על גבי מים, כאילו היו חומר מוצק ולא נוזלי. וכך הם נעדרים לנד מים אדיר עד לגובה מדהים של כ-שנים עשר ק"מ!! ולדעה אחרת, אף הרבה יותר.

למה נערמו?

נס מדהים לכול הדעות, אך לכאורה מיותר, שהרי יכול היה ה' להטות את המים לאפיק צדדי כך שלא יפריעו למעבר בני ישראל וזרמו כטבעם. ובפרט שכידוע אין הקב"ה עושה נס לחינם! ואם כן לשם מה נערמו המים?

מהטעמים הגלויים של נס זה ושאר הניסים שנעשו במי הירדן, כדי להמחיש לבני ישראל את המעורבות האלוקית בכל מהלך כיבוש הארץ והמלחמה כנגד ל"א המלכים שהיו כאן. כדי שיהיה ברור, שלא מדובר כאן על עוד מסע כיבושים של איזו אומה מאומות העולם, כיבוש המבוסס על עוצמה טבעית וצעדים אסטרטגיים. כיבוש הארץ מחייב את

רבי לוי יצחק שניאורסון



ביום השבת קודש, כ' מנחם-אב, יחול יום ההילולא של הגאון החסידי והמקובל רבי לוי יצחק שניאורסון, אביו של יבלחט"א, הרבי שליט"א מלך המשיח.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

והיה עקב תשמעון

היינו, שבעולם-הזה התחתון, עושים דירה לו ית', דירה שבה מתגלה עצמותו ומהותו ית', "ביתר שאת ויתר עוז ויתרון האור מן החושך מהארתו בעולמות עליונים".

והיחוד של הקב"ה עם כנסת-ישראל, ובלשון פרשתנו: "הבדיל ה' את שבט הלוי.. לעמוד לפני ה' לשרתו.. ה' הוא נחלתו גו", תכלית העילוי.

להיות ית' דירה בתחתונים

ובעבודה בפועל הכוונה היא: כאשר יהודי רואה ענין של גבורות, ענין של ירידה כו', חושך כפול ומכופל, ועאכו"כ אם ישנם קשיים מיוחדים בעבודתו, מניעות ועיכובים כו' - אין לו ליפול ברוחו ח"ו, אלא אדרבה: עליו לדעת שתכלית הכוונה בענין הגבורות - לוי - הוא: "לילה אישי אלי", "לעמוד לפני ה' לשרתו", כלומר, שעי"ז יתוסף בעניני קדושה, כיתרון האור מן החושך.

כולנו נהיה משוררים

כך מבאר גם הרצ"ב (צפנת פענח על הפסוק) את הפסוק "בעת ההיא הבדיל ה' את שבט הלוי.. לעמוד לפני ה' לשרתו גו": שרק לאחר הירידה שעי"ז חטא העגל כו', אזי הבדיל ה' את שבט לוי (שלא טעו בעגל) לשרתו - "לשרתו זה.. שירה", אבל "לעתיד לבוא יחזירו לנו", היינו, שלעתיד לבוא יהיו כל בני ישראל משוררים. ולזה גם כוונת הפסוק בהפטרה "כי כולם כעדי תלבשי" - "דזה העדי אשר נתן להם בחורב ונטל מהם בשעת עשיית העגל", וקאי על "פלפול התורה דמתחילה זכו כולם.. וכשנעשו נזופין ניטלה מהם, ורק שבט לוי נשאר להם כל הפלפול של תורה, והן היו משוררים, ומשה רבינו הוה משורר ושומר.. ולעתיד לבוא יהיו כל ישראל ראויים לשרתו". שעי"ז כללות ענין הירידה, באים לתכלית העילוי - בגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, בקרוב ממש. (עקב, ה'תשמ"ה)

ביאור ההוראה בעבודת ה' מכל האמור - בנוגע לעבודה בפועל, יובן בהקדים: כללות עבודת ה' של ישראל, היא - לעשות לו ית' דירה בתחתונים (נתחומא בחוקותי ג. ועוד), כאשר גם בענין זה ישנם ב' קצוות הנ"ל: מצד אחד, מודגשת במשימה זו הירידה, שהרי כוונת הבורא היא שתהיה מציאות של "עולם תחתון" שבו האור האלוקי מוסתר ביותר, דבר המהווה ירידה גדולה ועצומה - שכן,



קודם התהוות הבריאה, ה'ה אור אין-סוף ממלא את כל מקום החלל, ואח"כ ה'ה ענין הצמצום, ולא נמשך כי אם "קו קצר" בלבד (אור מצומצם ביותר). עד שנוצר עולם הזה, התחתון ביותר מבחינת גילוי אורו ית'.

ולאיך, ירידה זו היא צורך עליה, עד לעליה הכי גדולה שאין למעלה ממנה - שכן, תכלית בריאת עולם הזה (התחתון שאין למטה ממנו) הוא שנתאווה הקב"ה להיות לו דירה בתחתונים",

לדגל כ' מנחם-אב, יום ההילולא של ר' לוי יצחק שניאורסון, אביו של יבלחט"א הרבי שליט"א מלך המשיח.

בפירוש תחילתו של הפסוק הראשון בפרשתנו, "והיה עקב תשמעון", מצינו ב' קצוות. מחד פירוש המלה "עקב" הוא מלשון - עקב שברגל, המתאר מצב נחות ביותר, וכפירוש רש"י "מצוות שאדם דש בעקביו". מאידך, מדגיש הפסוק את העילוי הגדול של בני ישראל, שכאשר יגיע הזמן של "עקבות משיחא", "והיה עקב" סוף כל דרגין, אזי ישנה ההבטחה ש"תשמעון את המשפטים האלה גו", "תשמעון ודאי", ענין הכי נעלה.

צמצום ועליה

והנה ב' קצוות אלה מודגשים גם בשמו הראשון של בעל ההילולא - לוי, הנרמז בפרשתנו (י, ח-ט): "בעת ההיא הבדיל ה' את שבט הלוי.. לעמוד לפני ה' לשרתו.. ה' הוא נחלתו גו".

מחד גיסא קשור השם לוי בענין הגבורות, כמבואר ברשימתו הידועה של בעל ההילולא על דבר שמו: "שמי רומז על גבורות, הן לוי והן יצחק כו". "שמי ענין הגבורות הוא ענין של ירידה כו'. וביחד עם זה, ישנו גם ענין של עליה, וגדולה ביותר - שהרי השם "לוי" הוא על שם "לילה אישי אלי" (ויצא, כט, לד), היינו, החיבור

ניצוצות של גאולה

עקב

וידעת היום כי ה' אלוקיך הוא
העובר לפניך (דברים, עקב ט, ג)

הארץ לעולם הבא. (ילקוט שמעוני, עקב)
האדמה אשר נשבע ה' לאבותיכם
לתת להם (דברים, עקב יא, כא)

מכאן אנו לומדים לתחיית המתים מן התורה. שנאמר "אשר נשבע ה' לאבותיכם לתת להם", "לכם" אין כתיב כאן אלא 'להם' - לאבותיכם. נמצינו למדין תחיית המתים מן התורה. (עפ"י ילקוט שמעוני)

כל המקום אשר תדרוך כף רגליכם
בו לכם יהיה (דברים, עקב יא, כד)

אם ללמד על תחומי ארץ ישראל, הא כבר נאמר "מן המדבר והלבנון מן הנהר נהר פרת ועד הים האחרון" ומה בא ללמד ב "כל המקום אשר תדרוך כף רגליכם בו לכם יהיה", אלא אמר להם, כל מקום שתכבשו חוץ ממקומות האלו הרי הוא שלכם. (ילקוט שמעוני, פרשת עקב)

.. וכך עשה הקב"ה בסיסרא, בא סיסרא על ישראל בהר תבור, "מן השמים נלחמו הכוכבים ממסילותם" (שופטים ו) נלחמו עם סיסרא, התחילו הכל תמהים, שמעולם לא היה כמעשה הזה, שירדו כוכבים מן השמים, לעשות מלחמה עם בשר ודם, ואמר הקב"ה: בעולם הזה הכוכבים נלחמו בשבילכם, אבל לעתיד לבוא ויצא ה' ונלחם בגויים וגו' ועמדו רגליו ביום ההוא גו' (זכריה יד). (עפ"י מדרש תנחומא, עקב)

למען ירבו ימיכם וימי בניכם
(דברים, עקב יא, כא)

"למען ירבו ימיכם" בעולם הזה, "וימי בניכם" לימות המשיח, "כימי השמים על

לוח השבת

פרשת עקב	
ירושלים	8:09 6:56
תל אביב	8:12 7:12
חיפה	8:13 7:04
ניו יורק	8:51 7:47

הפסדה: ותאמר ציון - תודה וקול זמרה. ישעיהו ס"ד - נא כ' מנחם - יום ההילולא של האון החסיד והמקובל רבי לוי יצחק שניאורסון. אביו של יבלחט"א הרבי שליט"א מלך המשיח. פרוקי אבות: פ"ק ה"ה הזמנים לפי שעון קיץ

י"ב ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק מנהל: הרב אדמינסטרייבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת ל"ק א"ש מ"ה"מ בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

שמחת הגאולה

בזמן הגאולה לא יצטרכו גם לאותיות הכתב - כיון שכל בני ישראל ישמעו תורה מעצמות ומהות, כמו שכתוב: "תורה חדשה מאתי תצא", ע"י ה"תלמיד ותיק" האמיתי - משיח צדקנו, ש"ילמד כל העם תורה חדשה מעצמות ומהות בתוספת ביאור והסברה וכו', ולימוד בבחינת ראיה דווקא. (שבת פרשת עקב, ה'תנש"א)

ברכת מזל ט"ז

לשליחי הרבי שליט"א מלך המשיח בקיטו, אקוודור הרב תומר וזוגתו רבקה שיחי רותם להולדת הבן ש"י ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לבית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 12 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
www.hageula.com

נפלאות עכשיו

חלום ושברו

הפסוק "רבות מחשבות בלב איש ועצת ה' היא תקום", ובתוך זמן קצר התברר לי כי החלום היה נכון ואני ב"ה, כבר בהריון.

לנוכח מצבי הבריאותי, כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח ובקשתי את ברכתו, ידעתי שמחכה לי דרך לא פשוטה. התשובה שהתקבלה בכרך ז' עמ' ש"ח, נסכה בי עידוד עצום:

".. בטח נתקבל מכתבי בברכת מזל טוב להולדת בנם שי".

מעתה ידעתי שאכן צדק בנו אחינועם יוסף שאכן יש לי בן. המשך המכתב היה מאלף עוד יותר.



"ובטח יודיע גם כן מהשם אשר קראו לו בישראל. ומה שלא

עניתי על שאלתו בקריאת השם, הוא ע"פ הידוע מכבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר ... שהיה עונה ש"בזה אינני מתערב" ומוכן זה ע"פ המבואר בכתבי האריז"ל אשר לההורים נותנים מלמעלה הדיעה הישרה לקרות השם מכוון לנשמת וגוף הולד..

סיום המכתב היה ממש מהמם, כשהוא מכיל התייחסות לאחיו שבישר לנו ע"י חלומו את העובדה שאני עתידה ללדת בן:

".. ואכפול ברכתי שיגדלוהו לתורה ולחופה ולמעשים טובים ביחד עם בנם אחיו שי' ומתוך הרחבה אמיתית".

עתה כבר הייתי מוכנה "לעימות" עם הרופאים. ואכן הם נחרדו לשמע הידיעה שאני בהריון וקבעו חד משמעית שעלי להפסיק את ההריון. אך עם חלום כה ברור וברכה עוד יותר ברורה מהרבי שליט"א מלך המשיח, לא היו לי ספיקות. לא הסכמתי להפסיק את ההריון.

ביום י"ד אלול ה'תשס"ג, ב"ה ובשעה טובה ומוצלחת, נולד לנו בן ונקרא שמו בישראל חננאל יעקב לאריכות ימים ושנים טובות".

תאונה בה הייתה מעורבת מרת יעל גונן מבית שאן, פגעה בה קשות. היא התהפכה עם רכבה ואיבדה את ההכרה. הרופאים נלחמו על חייה. זמן ממושך הייתה מאושפזת בבית הרפואה, עד לשלב בו נדמה היה שניתן לשחררה הביתה.

מאז התאונה שארעה בשנת תשנ"ד, מצבה הבריאותי הלך והדרדר. עקמת מסויימת הסתמנה בעמוד השדרה, כשהרופאים אינם יכולים להצביע על גורם מסויים. לבסוף הוחלט שעליה לעבור סדרת בדיקות יסודית.

"כשהגיעו הצילומים של איזור הראש והחיבור לעמוד השדרה, הרופאים קפצו ממקומם. מספרת יעל.

הצילומים הראו שעצמות החוליות המחוברות את עמוד השדרה לראש נשחקו ונעלמו... המילים האחרונות ששמעתי היו "איך זה שאת עדיין חיה?"

הובהלתי לניתוח מסובך במהלכו השלימו הרופאים את החוליות וחברו את עמוד השדרה, אלא שאז ניפגע העצב הראשי. הפסקתי לנשום והוגדרתי כמוות קליני. כשהתעוררתי מצאתי שאני משותקת בכל הגוף.

תהליך השיקום שלי נמשך שלוש שנים. נאלצתי ללמוד לבצע את הפעולות הפשוטות והבסיסיות ביותר, וזאת יחד עם המגבלות השונות שנותרו אצלי.

בתקופה זו גילתי את חב"ד באמצעות השליח החב"די בעיר, הרב יעקב שמולביץ ורחל דקל מקיבוץ אשדות יעקב מאוחד. אפיק ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, סייע לי רבות בשיקום.

היה זה לפני למעלה משנה כאשר בנו אחינועם יוסף, (בן חמש) בא אלי בוקר אחד ומספר לי, שהוא חלם על מלך המשיח שאמר לו שייולד לי בן ונקרא לו בשם יעקב.

חיכתי ואמרתי הלוואי. ידעתי שהרופאים לא יחמיאו לי - בלשון המעטה - אם זה אכן יהיה. אך כלשון

שיח חסידים

בשבוע שעבר נפטר, צעיר לימים, התמים ברוך משה מקמל ע"ה, אחד הכותבים החב"דיים המבוקשים, אשר באמצעות סגנונו המיוחד זכה להפיץ את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, בקרב רבבות. להלן חלקים מתוך אחד ממאמריו שפורסמו באתר קסול - WWW.KSOL.ORG

המבדיל בין קודש לחול

מהלכם העז של החיים טלטל אותי מצד אחד של העולם לצידו האחר. הספקתי לבקר בשלוש יבשות; יבשת אוסטרליה, יבשת אמריקה, וביקור מולדת במדינה שמיבשת. ביקורי בארץ הקודש זכור לי במעומעם, העדפתי לישון מאשר לחוות את השיגרה הנוראה והדחושה, לא יכולתי לסבול את פקעת העצבים המאפינת את תושביה, תוצר המצב הבטחוני והמשקעים הכלכליים הסוגרים כל אפשרות לחיך שאינו ציני.



על מנת לראות דובר עברית רגוע נאלצתי להרחיק לאוסטרליה, שם שמעתי את דעתם של צעירי עמנו הנודדים מחוסר מנוחה רוחנית ומחפשים את התוכן שימלא את החלל הגדול שהותירו בהם מוריהם ומוסדות החינוך בהם ביקרו במיטב שנותם. בשיחות נפש ומפגשים רבי עוצמה עם התוך האישי של כל יהודי, עם נשמתו הצמאה, גילינו כי רב המאחד על המפריד.

רק מי שיצא לשליחות יודע כי על אף הרצון לראות תוצאות מיידיות בשטח, הדבר לא מתבצע כך. לאחר טבילת האש הראשונה בהם מזהה הבחור את הדתי שמולו כדובר שפת בני אדם, הוא מצליח לאיטו למוחק את שאר המגבלות האנושיות שייחס ל"שחורים".

בדרך כלל מספיקה שיחת הבהרה קצרה על מנת שאותו מטייל יבין כי מולו עומד פרטנר מצויין לשיחה ערה בכל תחומי החיים, כשהמוטיב הוא גישתו המיוחדת של הרבי מלך המשיח שליט"א. האור בעיניים והמבט המופתע מהעובדה שלכל שאלה יש תשובה חכמה נבונה ומספקת מתוך ראות מקיפה ומעמיקה מסגיר את המהפכה הפנימית המתחוללת בליבו של הבחור, ההתלהבות והאזשר מהאפיק שנתגלה מול עיניו, משל מצא את מתג החשמל המפעיל את התאורה.

על פסגת האי שם

פגשתי רבים בני גילי, צעירים במעט ואף מבוגרים בהרבה, בניו יורק, פלורידה, קליפורניה, אוסטרליה, והודו. מכנה משותף אחד היה לכולם; הימצאותם בחו"ל היא לא רק בכדי לראות את נפלאות הבורא, זאת הם ראו גם בארץ בכל יום שעבר ללא פיגוע. נסיעתם היא פרי הריקנות והשאלות הרבות שהצטברו במהלך השנים. את התשובות ללבטיהם המטרדיים לא מצאו בכיתות או בשיחות אישיות עם הוריהם או מנהליהם, מחוסר ברירה הם נוטלים את מקל הנדודים במטרה להגיע לנקודה הרחוקה ביותר בגלובוס, שם הטבע ידחיק את האמת ויחפה על מערומים וחסכים אופייניים לחינוך הממלכתי בישראל.

במקום מרוחק בעולם, בכפר הודי נטוש או מושבה אוסטרלית מבודדת מופיע ביום בהיר שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, ומציע במאור פנים להניח תפילין. שם, כשאין את שטיפת המוח ההרסנית של אמצעי התקשורת אפשר לפנות לרגש היהודי ולדבר אל הנשמה בשפתה. הרגעים הראשונים של המפגש הם תדהמה מחד והערכה אין סופית מאידך. בחלום הפרוע ביותר לא ציפו לראות חרדי בגודל טבעי בשממת העולם על פסגתו של הר שאינו מופיע אפילו במפות...

לעילוי נשמת ה' ברוך משה ע"ה
בן הרה"ח אליהו רוזגנו ע"ה שחייו מקמל
נפטר י' מנחם-אב ה'תשס"ד
והקיצו ורננו שוכני עפר בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	מנחם-אב פרק ליום
ה' יח	ה' עבדים... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ד. ה' מאכלות אסורות
ו' יט	פרק ד-ו.	פרק ה.
ז' כ	פרק ז-ט.	פרק ו.
ח' כא	אחד ביושר וגו'. ספר משפטים והוא ספר שלושה עשר.	פרק ז.
ט' כב	ה' שכיחות... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ח.
י' כג	פרק ז-י.	פרק ט.
יא' כד	פרק י-יב.	פרק י.

מטה להצלת השם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

ארץ ישראל ש"כ"ב לעם ישראל

כאשר יהודים מתנהגים ע"פ הוראת השולחן-ערוך, ועומדים בזה בכל התוקף - אזי נופל פחד על אומות העולם, כמו שכתוב "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך", ואז - אינם מנסים אפילו לפגוע ביהודים ח"ו.

(נעשרה בפסח ה'תשס"ג)

מרכז אהבת ישראל
בניהולו של ר' מאיר מרדכי אבוטבול

ילדי ישראל מתקשרים ל: **068-266-419** ונתן טוב מכריזים: "חיי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

מקבלים החלטה טובה לזיווג הגאולה ומצטרפים להגרלה* על 3 זוגות אופנים**

*ח"י אלול ה'תשס"ד **מתנת הרב אברהם נתן, יו"ר מנצח משיח בראשע"פ

נשים גם מבקשות ברכות באמצעות האגרות קודש ומתקבלות תשובות מפליאות. לפני זמן קבלנו תשובות שהתייחסו לבניית מקווה.. חמתי מרת רחל החלה להפעיל את נשות הקיבוץ בנושא, אשר גילו הענות חיובית ואף הסכימו לקחת אליהם קופות צדקה המיועדות לבנין המקווה. ואנו אכן מקוות שיימצאו יהודים טובים שיהיו מוכנים לסייע לנו להקים את המקווה בקיבוץ.

המשתתפים המגיעים מישובי האיזור, אומר יותם, מבקשים מאתנו שנקיים את השיעור אחת לשבוע, אך אין לנו את האפשרות לממן הסעה שבועית ועל כן לעת עתה המפגש הוא אחת לשבועיים.

מבצע יום-הולדת בקיבוצים

במקביל, פועלים בני הזוג מטעם "ופרצת קיבוצים" בהנהלת הרב יעקב בן ארי, בנושא "מבצע יום הולדת". "הרב בן ארי, מוסר לנו כתובות ותאריכי יומי הולדת של חברי קיבוץ, אנו מגיעים אליהם בהפתעה ומודיעים שבאנו לאחל "מזל טוב" ליום ההולדת והיינו רוצים לומר "לחיים"...



והיינו רוצים לומר "לחיים"... וכך בתוך כמה דקות כבר ישנה מסיבת "יום הולדת".

כתשורה אנו במיאים דיסק על הרבי שליט"א מלך המשיח וחומר הסברה על מעלת ומנהגי יום ההולדת. במהלך ההתוועדות משתדלים שתתקבל החלטה על הוספה במעשים טובים. בימים אלה מתעניינים בני הזוג ליציאה לשליחות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה, אם במסגרת אחד ממוקדי חב"ד הקיימים או בהקמת נקודת שליחות חדשה. טל': 050-670-3811.



יותם קליין (במרכז) עם חברים בישיבת חב"ד צפת בעיקר בערבים. "אחת ההחלטות שלנו לפני החתונה, מספר יותם, הייתה לקיים שיעור בחסידות בקיבוץ אשדות יעקב מאוחד, שם גרה אמי מרת רחל דקל אשר בנתיים ב"ה גם כן התקרבה לשמירת תורה ומצוות ואל הרבי שליט"א מלך המשיח. ואכן אחת לשבועיים אנו יוצאים לקיבוץ לקיים שם את השיעור.

יותר מאשר שיעור

"למעשה זה יותר מאשר שיעור, אומרת דיקלה גל, המשתתפים מתחלקים לשני חדרים נפרדים, יותם מוסר את השיעור לגברים ואני לנשים. אומנם הבסיס הוא רעיונות לפרשת השבוע, וכמה הלכות, אך המפגש כולל גם סיפורי מופתים מהרבי שליט"א מלך המשיח, אני שרה אתן שירי גאולה ושמחה. זו למעשה התוועדות גדושה באור וחיות חסידותיים. מאלף לראות את ההשפעה העצומה שיש לשיעורים אלו על המשתתפות שבחלקו הגדול הינן נשים מהקיבוץ או מקיבוצים שכנים. במסגרת השיעורים

מסלול הטיולים ועומס ההרפתקאות מסמרי השיער שעברו על יותם קליין, בן קיבוץ גשר שבבקעת הירדן, יכול למלא ספר עב כרס. מלכידת נחשי אנקונדות וציוד תנינים בביצות הפמפס באמריקה הדרומית, ועד לשייט מטורף בין מפלים בנהרות מהמסוכנים בעולם. וכל זה במהלך שבחיפוש אחר משמעות לחיים. ההארה הגדולה האירה אצלו לאחר שנים של נדודים בליל יום הכיפורים לפני שנתיים.

"התארחתי אצל חבר בניו ג'רסי בארה"ב. הוא וחברים נוספים הלכו בליל יום כיפור לבית הכנסת, ואלו אני נשארת לבדי בבית. ישבתי על הספה וחשבתי על מסכת חיי עד כה. חשתי שאני עומד בצומת דרכים גורלית. נעשיתי מתוח ורציתי לפרוק את לבי וכך קבלתי החלטה ספונטנית שביום כיפור זה, אני צם. לא התכוונתי לשום דבר מעבר לכך.

הנשמה זעקה

לא הרחק ממני היה סידור, פתחתי אותו בדף הראשון. קראתי את המילים הראשונות שהופיעו לנגד עיני "מודה אני לפניך מלך חי וקיים...". מעולם לא הכרתי את המושגים הללו, אך זרמתי עם זה. המפגש עם המילים, הסידור, היום הקדוש גילה אצלי בבת אחת את נקודת האמונה. פרצתי בבכי. הנשמה שבי זעקה. החלטתי שאני חייב להכיר את יהדותי. למחרת יום כיפור טסתי חזרה לארץ. זמן קצר לאחר מכן, בעזרת הרב יעקב שמולביץ השליח החב"די בעיר, הגעתי לישיבת חב"ד ברמת אביב ומשם בשלב מאוחר יותר לישיבת חב"ד בצפת. כאן החלה ההכנה שלי ליציאה לשליחות.

לפני כעשרה חודשים התחתן יותם עב"ג דיקלה גל, והצטרף ל"כולל האברכים" בקרית חב"ד בצפת. בני הזוג רואים את יעודם בשליחות קבועה באחד מבתי חב"ד בארץ הקודש, אך כבר עתה החלו לפעול

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כתיבה וחתימה טובה

ובפרט ע"פ המנהג הידוע שהחל מחמשה עשר באב מברכים כבר ברכת כתיבה וחתימה טובה (דרכי חיים ושלום, סימן תרפ"ד), והולאי שיתקבל מנהג זה בכל תפוצות ישראל!

אמנם, במהרי"ל איתא שנוהגים לברך כתיבה וחתימה טובה מראש חודש אלול ואילך, וא"כ, יכול מישהו לטעון: לשם מה עליו להוסיף יותר ממה שכתוב במהרי"ל!?

אבל אעפ"כ, על-פי דברי הגמרא (סוטה מט, א) "בכל יום ויום מרובה כו' (היפך הברכה) משל חבירי",

קייטרינג
מאכלים בסגנון מיוחד

"שחיטת ליובאוויטש"
בהשגחת הרב מרדכי צבי זובובסקי שליט"א
רב ומד"א קהילת חב"ד בראשון לציון

* * *
הכנה והפקה לכל סוגי האירועים:
חתונה, בר מצווה, בריתות, שבת צה"ן, סעודות מצווה ועוד...

שרותי מלצרות והשכרת ציוד לאירועים
כסאות, שולחנות, אוהלים ועוד

מחירים מיוחדים
מחצית מחיר

טל' להזמנות: **03-962-7708**
057-350847 מירס **051-750847**

מובן, שיש להוסיף עוד יותר בכל עניני ברכה, זוהי כוונת חז"ל בתיאור מצב זה - לא כדי לצער יהודי ח"ו, כי אם להורות לו את הדרך כיצד לבטל דבר בלתי-רצוי זה, ע"ז שיוסיף בכל עניני ברכה, ובכלל זה - להוסיף עוד יותר בברכות שמברכים איש את רעהו בכתיבה וחתימה טובה, ע"ז שמקדימים להתחיל בזה מחמשה עשר באב, וע"ז ניתוסף בהמשכת ברכותיו של הקב"ה בכל המצטרך. ויהי רצון שיקוימו כל ברכות אלו - שכל אחד ואחד מישראל וכל בני ישראל "נכתבין ונחתמין לאלתר" בספרן של "צדיקים גמורין" (ראש השנה טז, ב), כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה, בטוב הנראה והנגלה.

(כ"ג מנחם-אב, מברכים החודש אלול ה'תשמ"ה)

בחסות: הרב שלמה (רחמי) זאב צדיק שליט"א
זמור אורי בוסקילה שליט"א זצ"ל

יום שני כ"ט באב 16.8.04 בשעה 19:00 בדיוק
באתרי תיארון החדש בת-ים

ההכנסות קודש לפעילות המטה למען נפגעי הסרטור ע"ר

לפרטים נוספים שלום - 052-511705 / 054-770347 shalom@sdipro.com
כרטיסים מות' לחשיך

■ בני ברק: גל פו - רד ר' עובדיא 128 / חברי רבנה המזוקק - רדו המזוקק 48 / ירושלים: גל פו - רדו מלכי ישראל 5
■ כפר חב"ד: פצרות גביר - מרכז נפוח - בימים כבוד תשמיש קודש - שד הנצמנות 67
■ חולון: אלכס פצה - רדו אילון 10 / אלעד: מספרת אלעד - רדו המצא 1 / ראש הנדן: שלום פאזום - רדו שבאי 36
■ הפריזה: סלמה ■ באשור: מנסנות המפסורה ■ כרטיסים גם בנספחים ואיור

מנחה: מנחם סוקר

אברהם מויאל

המדרגות

שר-אל

הפיקוח S.D.T

המוכשרים והמקצוענים

אירועים

במסגרת מלחמת ומימדת

המפגש עולמי של להקות וישיב"ש LIFE

להקות